

Ważne informacje

- Pamiętaj, że jesteś jedynym darczyńcą dla rodziny - po wybraniu jej przez Ciebie nikt inny nie będzie przygotowywał dla niej pomocy
- Pamiętaj, że wybierając rodzinę decydujesz nie będziesz zakupywać wszystkich rzeczy z listy. Pamiętaj, że wybierając rodzinę decydujesz się w pierwszej kolejności zaspokoić 3 kluczowe potrzeby, które rodzina wymieniła w opisie. Zwróć jednak uwagę, że wszystkie wymienione rzeczy są dla rodziny bardzo ważne.
- Rzeczy, które podarujesz rodzinie powinny być dla niej prezentem. Mogą, ale nie muszą być nowe. Jeśli będą to rzeczy używane - niech będą zadbane. Paczka przygotowywana jest z myślą o drugim człowieku - jest jak prezent. Przygotuj paczkę tak, by osoby, których nią obdarujesz poczuły się naprawdę wyjątkowo.
- Jeśli z jakiegoś powodu nie możesz ukończyć tworzenia paczki dla rodziny, jak najwcześniej daj znać Opiekunowi Rodziny.

Dziecko chore / z niepełnosprawnością

Rodzina wielodzietna

Pani Paulina z Rodziną

Kod Rodziny: SLA-1329-69079

Pani	Mąż	Syn	Syn	Córka	Córka
Paulina	Rafał	Aleksander	Kordian	Milena	Adrianna
34 lat	35 lat	14 lat	12 lat	10 lat	3 lat

Historia Rodziny

Rodzina po narodzinach swojego pierwszego syna, postanowiła wziąć kredyt na remont mieszkania, będącego wówczas w bardzo złym stanie. Niestety, kolejna cięża zakończyła się utratą jednego z bliźniąt. Był to wyjątkowo trudny czas dla całej rodziny. Kolejna córka urodziła się ze skrajnym wcześniactwem, a niedawno stwierdzono u niej również zespół Aspergera oraz ADHD. Najmłodsza córka także urodziła się, jako wcześniak, ponadto dziewczynka urodziła się z dziecięcym porażeniem mózgowym. Od momentu diagnozy każdy dzień to walka o postawienie przez Adriannę choć jednego kroku. Matka dzieci poświęca cały swój czas, aby móc się nimi opiekować. Z tego też powodu nie może podjąć pracy. Najmłodsza córka wymaga całodobowej opieki. Pan Rafał pracuje zawodowo, a w wolnych chwilach stara się odciążyć żonę w jej codziennych obowiązkach. Obecna rzeczywistość rodziny to oczekiwanie na bardzo ważną operację najmłodszej córki. Pozostałe dzieci uczęszczają do szkoły, a w wolnych chwilach spędzają czas całą rodziną. Lubią spędzać czas na świeżym powietrzu, jeżdżąc na rowerze lub hulajnodze. Przychód rodziny to 8154 zł, z czego po odjęciu kosztów utrzymania, ich dochód wynosi 2284 zł, z czego na jednego członka rodziny przypada kwota 381 zł.

Piękno Rodziny

Cała rodzina ma ducha walki, codziennie pani Paulina rehabilituje Adriannę oraz zмага się z chorobą Mileny. Aleksander marzy, by iść do szkoły mundurowej lub kształcić się w kierunku zawodu mechanika. Lubi grać w piłkę i jeździć na rowerze. Kordian lubi bawić się z rówieśnikami, jego pasją jest wyczynowa jazda na hulajnodze. Milena jest energiczna, lubi malować. Adrianna jest wesoła często się uśmiecha, lubi się bawić klockami i piaskiem kinetycznym. Jej ulubioną postacią z bajki jest Pepa. Pan Rafał lubi spędzać czas w ogrodzie, a także chodzić na spacer z dziećmi i psem. Pani Paulina wolnych chwilach lubi robić manicure.